PORTARIA Nº 025, DE 30 DE AGOSTO DE 2022

Adita a Portaria nº 011, de 26 de maio de 2022,
para incluir novos integrantes ao Comitê Técnico
especializado no tema Objetivos de
Desenvolvimento Sustentável (ODS).

O Presidente da Associação dos Membros dos Tribunais de Contas do Brasil, Atricon,
no uso das atribuições previstas no Estatuto da Entidade,

RESOLVE:

Art. 1º Aditar o artigo 3º da Portaria nº 011, de 26 de maio de 2022, para incluir,
dentre o rol de Assistentes Técnicos do Comitê Técnico, as servidoras Josimeire Leal de
Oliveira (TCE-BA), Tânia Montenegro Teixeira Castro (TCE-PA) e Carolina Vieira de Paula
(TCE-TO), sendo essa última em substituição ao Auditor de Controle Externo Ikaro
Peres Cunha (TCE-TO).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Conselheiro Cezar Miola,
Presidente.

		2022-08-30T16:42:06-0300
	CEZAR MIOLA:37437038072